Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 25 de março de 2015, Nº 2161 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002161c125032015

SUMÁRIO

PÁGINA

Aviso de Licitação RDC 001/2015 FME 1

Aviso de Licitação RDC 002/2015 FME 1

Portaria Nº 084/2015 de 25/03/15 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

AVISO DE LICITAÇÃO
REGIME DIFERENCIADO DE

CONTRATAÇÃO Nº 001/2015 FME

Em conformidade com o disposto na Lei
Federal nº 12.462/2011, subsidiariamente a
Lei Federal nº 8.666/1993, Lei Complementar
nº 123/2006 e Lei Municipal nº 541/2010, será
realizada o Regime Diferenciado de
Contratação Nº 001/2015-FME, no dia
24/04/2015 às 09:00 horas, para seleção da
proposta mais vantajosa visando a contratação
de empresa especializada sob o regime de
execução de empreitada por Preço Unitário,
Critério de Julgamento pelo Menor Preço
Global, para execução de obras e serviços de
engenharia relativos à construção da cobertura
da quadra poliesportiva na Escola Municipal
João Mendonça, no Município de Teixeira de
Freitas – BA, conforme Edital e seus Anexos.
Aos interessados o Edital estará à disposição,
junto a COPEL, situada à Rua Cosme de
Farias, 131- Centro, Teixeira de Freitas/BA,
das 08:00 às 12:00 horas. Teixeira de
Freitas/BA, 25/03/2015. Pregoeiro –  Jaldenei
Silva Medeiros.

AVISO DE LICITAÇÃO
REGIME DIFERENCIADO DE

CONTRATAÇÃO Nº 002/2015 FME

Em conformidade com o disposto na Lei
Federal nº 12.462/2011, subsidiariamente a
Lei Federal nº 8.666/1993, Lei Complementar
nº 123/2006 e Lei Municipal nº 541/2010, será
realizada o Regime Diferenciado de
Contratação Nº 002/2015-FME, no dia
24/04/2015 às 14:00 horas, para seleção da
proposta mais vantajosa visando a contratação
de empresa especializada sob o regime de
execução de empreitada por Preço Unitário,
Critério de Julgamento pelo Menor Preço
Global, para execução de obras e serviços de
engenharia relativos à construção da cobertura
da quadra poliesportiva na Escola Nilson
Fernandes, no Município de Teixeira de
Freitas – BA, conforme Edital e seus Anexos.
Aos interessados o Edital estará à disposição,
junto a COPEL, situada à Rua Cosme de
Farias, 131- Centro, Teixeira de Freitas/BA,
das 08:00 às 12:00 horas. Teixeira de
Freitas/BA, 25/03/2015. Pregoeiro – Jaldenei
Silva Medeiros.

PORTARIA Nº 084/2015
DE 25 DE MARÇO DE 2015

Exonera do cargo comissionado de: CHEFE
DE DIVISÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
E CONVÊNIOS e dá outras providências.

O Secretário Municipal de Administração
de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o disposto na Lei 419/2007
de 17/07/2007.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica Exonerado (a) o (a) Sr (a)
DIENIFER SCHMIDT PEREIRA
SALTARELLI, do cargo de CHEFE DE
DIVISÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS E

2

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 25 de março de 2015, Nº 2161 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002161c125032015

CONVÊNIOS, da SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS, de provimento em comissão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, e seus efeitos retroagem a
02 de Março de 2015, revogadas as
disposições em contrário.

Teixeira de Freitas-BA, em 25 de Março de
2015.

ANTÔNIO SILVA REBOUÇAS BODEIRO
Secretário Municipal de Administração